
 

３６７０ ９９０３ ワゴンセット（ターン＆ダンプ）（輸出仕様） 

          ＷＡＧＯＮ ＳＥＴ（ＳＬＥＷＩＮＧ ＆ ＤＵＭＰＩＮＧ）（ＯＶＥＲＳＥＳ ＳＰＥＣＳ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3670 4401 000 ﾜｺﾞﾝ WAGON 1

2 3647 8071 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 2

3 A050 0112 030 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M12×30(7T)

4 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPLLE GREASE 2 A-M6

5 3670 4601 000 ﾀｰﾝﾃｰﾌﾞﾙ FRAME 1

6 0796 0283 230 DUﾌﾞｯｼｭ BUSH 2

7 3661 4541 000 ｾﾝｶｲﾘﾝ BEARING 1  ～NO.9160479

7 5232 4613 000 ｾﾝｶｲﾘﾝ BEARING 1  D NO.9160480～ 注1

8 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPLLE GREASE 4 A-M6

9 A024 0116 045 ﾎﾞﾙﾄ8T BOLT 28 M16×45 ～NO.9160479

9 A024 0116 045 ﾎﾞﾙﾄ8T BOLT 16 M16×45 D NO.9160480～ 注1

10 A360 0101 602 SW WASHER 28 16(JIS2号)

11 A300 0116 001 ﾅｯﾄ NUT 28 M16

12 3670 4615 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

13 0350 0173 058 PW WASHER 1

14 0520 0150 063 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN 1

15 3655 1165 000 ｸｯｼｮﾝｳﾚﾀﾝ CUSHION 2  ～NO.9160355

15 5232 4607 000 ｸｯｼｮﾝﾗﾊﾞｰ CUSHION 2  B NO.9160356～

16 6120 2089 000 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 4

17 0350 0160 828 PW WASHER 4 8×28×3.0

18 K814 0108 030 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×30(8T)

19 3670 4617 000 ｼﾑ SIM 2  

20 3670 4618 000 ｼﾑ SIM 4  

21 A024 0116 045 ﾎﾞﾙﾄ8T BOLT 12 M16×45 D NO.9160480～ 注1

注１）NO.7,NO.9,NO.21は、セット交換にて新旧部品の互換性があります。 

S25A                                      －49－                   09/12/17 


	MENU BACK: 


